



Karaman İli Oda/Borsa Müşterek Toplantısı yapıldı

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu Karaman İli Oda/Borsa Müşterek Toplantısı'nda yaptığı konuşmada, **"Karaman, Türkiye'nin yaşanabilir iller sıralamasında 18'inci sırada yer alıyor ve deprem riski sıfır. Böyle bir bölgede yatırım ve üretim olmazda ne olur"** dedi.

Karaman İli Oda/Borsa Müşterek Toplantısı, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Lütfi Elvan, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu, Karaman Valisi Murat Koca ve sanayicilerin katılımıyla, Karaman Ticaret ve Sanayi Odası (KTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Toktay ve Karaman Ticaret Borsası (KTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Baştuğ'un ev sahipliğinde KTSO'da gerçekleştirildi.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu konuşmasında, Karaman'a hayırlı işler için geldiğini belirterek, "Ekim ayındaki maden kazasında hayatını kaybeden madencilerin aileleri için TOBB Yönetim Kurulu kararıyla 18 tane ev aldık. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Lütfi Elvan'la bu evleri ailelere teslim ettik. İkinci hayırlı işimiz, Karaman'a Fen Lisesi yapma sözü vermiştik. Onun da açılışını yaptık. Fen Lisesi yapmamıza Bakanımız Lütfi Elvan vesile oldu. O yüzden okulun adını Karaman TOBB Lütfi Elvan Fen Lisesi koyduk" dedi.

Karaman'ı en iyi Tarihçi İlber Ortay-

lı'nın tarif ettiğini vurgulayan Hisarcıklioğlu, "Ortaylı, Karaman için 'insan deposu' diyor. Osmanlı'nın manevi mimarı Şeyh Edebali, Yunus Emre, Karamanoğlu Mehmet Bey, Piri Reis, Kurtuluş Savaşı'nın komutanlarından Kazım Karabekir Karaman'dan çıkmış. Atatürk'ün annesi Karamanlı. Karaman o kadar önemli ki, Türk tarihinde unutulmayan isimler yetiştirmiş" ifadesini kullandı.

BAKAN ELVAN İLE HİSARCİKLIOĞLU KARAMAN TB'Yİ ZİYARET ETTİ

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Lütfi Elvan ile TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklioğlu ve TOBB Yönetim Kurulu üyeleri Selçuk Öztürk, Memiş Kütükcü Karaman Ticaret Borsası'nı (KTB) ziyaret ederek Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleriyle görüştü.

TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu ziyarette yaptığı konuşmada KTB'nin akredite olmuş 191 Oda/Borsa arasına girdiğini anımsatarak, "İngiltere, Fransa, Almanya borsaları üyelerine hangi standartta hizmet veriyorsa KTB'de üyelerine aynı standartta hizmet veriyor. Size de bu yakışır" dedi.

Daha sonra, Karaman Belediyesi'nde hizmet verecek olan çağrı merkezi, TOBB Başkanı Hisarcıklioğlu ve Bakan Elvan'ın katıldığı törenle hizmete açıldı.

Bakan Elvan yaptığı konuşmada, yeni istihdam imkânları sunan çağrı merkezlerinin sayılarının artırılması gerektiğini söyledi.

Bu merkezlerin istenen seviyeye getirilmesi gerektiğini vurgulayan Bakan Elvan, şu anda yaklaşık 100 bin kişinin istihdam edildiğini, sayının artırılacağını belirtti.



Konuşmasında birlik ve beraberliğin önemine değinen TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu, “Kültürümüzde güzel bir söz var. Birlikte rahmet ve bereket, ayrılıklı azap vardır. Karaman’da bunu görüyorum. Milletvekili, valisi, belediye başkanı, Oda/Borsası hep bir arada. Karaman deyince yürekleri bir atıyor” dedi.

Hisarcıkloğlu, Karaman’ın müthiş avantajlı olduğunu vurgulayarak, şöyle konuştu:

“Bisküvi üretiminin üçte biri, bulgurun %20’si, kuru fasulyenin %20’si, elmanın %18’i Karaman’dan çıkıyor. Karaman işi doğru yapıyor. Sertifikalı elma ağacı sayısında lider ve 165 ülkeye ihracat yapıyor. Güneş enerjisinde en verimli bölgelerden biri olarak tespit edildi. Teşvik kapsamında da bölge en avantajlı durumda. Karaman, Türkiye’nin yaşanabilir iller sıralamasında 18’inci sırada yer alıyor ve deprem riski sıfır. Böyle bir bölgede yatırım ve üretim olmazda ne olur.”

▲ **KTB Yönetim Kurulu Başkanı Ekrem Baştuğ, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Toktay, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Lütfi Elvan ve KTSO Meclis Başkanı Mustafa Gökhan Alkan.**

Hisarcıkloğlu, Karaman’ın fabrika kapasite kullanımında %88’le Türkiye ortalamasının üzerinde olduğunu, %4,2’iyle en düşük işsizlik oranına sahip olduğunu söyledi.

Karaman’ın UMEM Beceri’10 Projesi’nde Türkiye’de üçüncü olduğunu anımsatan Hisarcıkloğlu, bu kapsamda 1410 kişiye istihdam sağlandığını, işe yerleştirme oranının %97 olduğunu belirtti.

Karaman’daki programları sonrasında Konya’ya geçen TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu ve beraberindekiler, Konya OSB’deki Zade Yağ Fabrikası’nı gezerek, fabrikanın yeni yapılan bölümleri ile ilgili yetkililerden bilgi aldı.

TOBB KARAMAN FEN LİSESİ’NİN AÇILIŞI YAPILDI

TOBB Karaman Fen Lisesi, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Lütfi Elvan, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri Selçuk Öztürk ve Memiş Kütükcü ve Karaman Valisi Murat Koca’nın katıldığı törenle açıldı.

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu açılış töreninde yaptığı konuşmada, Karaman’a Fen Lisesi yapma sözü verdiklerini anımsatarak, “Bu sözümüz tuttuk. Okulumuz, spor salonu başta olmak üzere eğitime ait tüm imkanlarıyla tam bir kompleks. Bu yatırımı yaparken elbette yalnız değildik. Başarısıyla, duruşuyla, karakteriyle Türkiye’nin takdirini kazanan Bakanımız Lütfi Elvan’ın bize büyük desteği oldu. Kendisi bu güne kadar ne sorunumuz olduysa hep yanıımızdaydı” dedi.

Eğitime yapılan yatırımlarda asla zarar edilmeyeceğini belirten Hisarcıkloğlu, “Karaman’dan çıkan ilk ateşle 80 ilimize daha okul yapmaya başlıyoruz. Bizim için en kıymetli yatırım eğitim için yapılandır. Dünyada her yatırımın riski vardır. Her yatırımdan zarar edebilirsiniz ama insana yapılan yatırımdan, eğitime yapılan yatırımdan asla zarar etmezsiniz. Her zaman kâr yazar. Eğitime yatırım yaparsanız siz kazanırsınız, şehriniz kazanır, ülkeniz kazanır” ifadesini kullandı.

Karaman Fen Lisesi’nden Türkiye’ye yön veren yeni isimlerin çıkacağına inandığını ifade eden Hisarcıkloğlu, okulunun adının Karaman TOBB Lütfi Elvan Fen Lisesi olarak değiştirilmesini teklif etti.

BAKAN ELVAN: “TOBB’U KUTLUYORUM”

Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Lütfi Elvan da, bu ilin eğitim altyapısı yönünden hiçbir sorunu olmadığına dikkat



▲ **TOBB Karaman Fen Lisesi, Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanı Lütfi Elvan, TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıkloğlu, TOBB Yönetim Kurulu üyeleri Selçuk Öztürk, Memiş Kütükcü ile Karaman Valisi Murat Koca’nın katıldığı törenle açıldı.**

çekerek, üniversite sınavları başta olmak üzere pek çok birinciliği elde ettiğini vurguladı.

Eğitime büyük öncelik tanıdıklarını dile getiren Bakan Elvan, “Eğitime verdiğimiz önem çerçevesinde TOBB’dan Karaman’da bir Fen Lisesi yapmasını arzu ettik. TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu ile Yönetim Kurulu Türkiye’de bir ilki gerçekleştirerek bu kararı aldılar ve bu güzel Fen Lisesi’ni inşa ettiler. Bunun akabinde de Türkiye’nin diğer illerinde de TOBB artık yeni okullar inşa etmeye başladı. Kendilerini kutluyorum” dedi.